

野菜需給協議会規約（平成20年6月30日制定）の変更新旧対照表（案）

変更後	現 行
<p style="text-align: center;">野菜需給協議会規約</p> <p>1～5 （略）</p> <p>（別紙1）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p>削る。</p> <p>（略）</p> <p>（別紙2）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会幹事会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p style="text-align: center;"><u>（社）日本栄養士会</u></p> <p>（略）</p>	<p style="text-align: center;">野菜需給協議会規約</p> <p>1～5 （略）</p> <p>（別紙1）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p style="text-align: center;"><u>（財）食生活情報サービスセンター</u></p> <p>（略）</p> <p>（別紙2）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会幹事会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p style="text-align: center;"><u>（財）食生活情報サービスセンター</u></p> <p>（略）</p>

附 則

この規約の変更は、平成22年11月11日から施行する。